Comune di Udine

ELENCO CREDITI INESIGIBILI E STRALCIATI
DAL CONTO DEL BILANCIO 2020



OGGETTO

Anno

Importo al
31.12.2020

Recupero canone locazione fabbricato di Via Sappada -
rendiconto di gestione 2012 Cap. 2160 Residui 2003 (ruolo
coattivo 3168/2013 UD)

Recupero canone locazione fabbricato di Via Sappada -
rendiconto di gestione 2012 Cap. 2160 Residui 2004 (ruolo
coattivo 3168/2013 UD)

Recupero canone locazione fabbricato di Via Sappada -
rendiconto di gestione 2012 Cap. 2160 Residui 2005 (ruolo
coattivo 3168/2013 UD)

Recupero spese di gestione fabbricato di Via Sappada -
rendiconto di gestione 2012 Cap. 2750 Residui 2004 (ruolo
coattivo 3168/2013 UD)

Recupero spese di gestione fabbricato di Via Sappada -
rendiconto di gestione 2012 Cap. 2750 Residui 2006 (ruolo
coattivo 3168/2013 UD)

Recupero spese di gestione fabbricato di Via Sappada -
rendiconto di gestione 2012 Cap. 2750 Residui 2007 (ruolo
coattivo 3168/2013 UD)

Recupero canone locazione fabbricato di Via Pirona - rendiconto
di gestione 2012 Cap. 2160 Residui 2003 (ruolo coattivo
3168/2013 UD)

Recupero canone locazione fabbricato di Via Pirona - rendiconto
di gestione 2012 Cap. 2160 Residui 2004 (ruolo coattivo
3168/2013 UD)

Recupero canone locazione fabbricato di Via Pirona - rendiconto
di gestione 2012 Cap. 2160 Residui 2005 (ruolo coattivo
3168/2013 UD)

Recupero spese di gestione fabbricato di Via Pirona - rendiconto
di gestione 2012 Cap. 2750 Residui 2003 (ruolo coattivo
3168/2013 UD)

Recupero spese di gestione fabbricato di Via Pirona - rendiconto
di gestione 2012 Cap. 2750 Residui 2004 (ruolo coattivo
3168/2013 UD)

Recupero spese di gestione fabbricato di Via Pirona - rendiconto
di gestione 2012 Cap. 2750 Residui 2006 (ruolo coattivo
3168/2013 UD)

2003

2004

2005

2004

2006

2007

2003

2004

2005

2003

2004

2006

487,59

2.925,54

4.467,33

68,51

671,74

1.339,56

4.178,91

4.674,63

4.750,92

306,41

340,18

331,97




OGGETTO

Anno

Importo al

31.12.2020
Recupero spese di gestione fabbricato di Via Pirona - rendiconto
di gestione 2012 Cap. 2750 Residui 2007 (ruolo coattivo[ 2007 458,62
3168/2013 UD)
Recupero spese di gestione fabbricato di Viale Ungheria -
rendiconto di gestione 2012 Cap. 2750 Residui 2003 (ruolo| 2003 773,80
coattivo 3168/2013 UD)
Ruoli I.C.I. emessi nel 2008 - rendiconto di gestione 2012 Cap.
30 Residui 2008 2008 7.817,09
Ruoli I.C.I. emessi nel 2009 - rendiconto di gestione 2012 Cap.
30 Residui 2009 2009 32.440,01
Ruoli I.C.I. emessi nel 2010 - rendiconto di gestione 2014 Cap.
31 Residui 2010 2010 14.378,64
Ruoli I.C.I. emessi nel 2011 - rendiconto di gestione 2014 Cap.
31 Residui 2010 2010 95.463,48
Ruoli I.C.I. emessi nel 2011 - rendiconto di gestione 2014 Cap.
31 Residui 2011 2011 120.353,79
Ruoli I.C.I. emessi nel 2012 - rendiconto di gestione 2016 Cap.
31 Residui 2011 2011 3.236,19
Ruoli I.C.I. emessi nel 2012 - rendiconto di gestione 2017 Cap.
31 Residui 2011 2011 367,00
Ruoli 1.C.I. emessi nel 2013 - rendiconto di gestione 2017 Cap.
31 Residui 2011 2011 193.811,49
Ruoli I.C.I. emessi nel 2013 - rendiconto di gestione 2017 Cap.
31 Residui 2012 2012 199.619,47
Ruoli Pubblicita emessi nel 2009 - rendiconto di gestione 2012
Cap. 60 Residui 2008 2008 4.717,94
Ruoli Pubblicita emessi nel 2011 - rendiconto di gestione 2014 2010 5.529.07

Cap. 60 Residui 2010




OGGETTO

Anno

Importo al

31.12.2020
Eggl.i(sli(’)usk;!(i:éta ggnleossi nel 2011 - rendiconto di gestione 2017 2010 70.00
Eggl'i&ug:!%ta g(r)nlelssi nel 2012 - rendiconto di gestione 2016 2011 18.393.99
Eggl.i(sli(’)usk;!(i:éta ggnlegssi nel 2013 - rendiconto di gestione 2017 2013 8.903.10
?ggl;g;fairggizl nel 2012 - rendiconto di gestione 2016 Cap. 2010 313.734.52
i&ggliRl.sli.&iezrgfgsi nel 2013 - rendiconto di gestione 2017 Cap. 2010 182.568.88
i&ggliRl.sli.&iezrgﬁsi nel 2013 - rendiconto di gestione 2017 Cap. 2011 624.180.80
i{ggliR'(l;Sli.g;iezrgfgsi nel 2014 - rendiconto di gestione 2017 Cap. 2012 832.312.07
2008 - rendiconto di gestone 2012 Cap. 1160 Residu 2007 | 2007 | 24221850
2008 - rendiconto di gestione 2012 Cap. 1160 Resid 2008 | 2008 | 77.969.71
005 - rendicono di gestone 2012 Cap. 1160 Residu 2008 | 2008 | 28365780
2000 - rendiconto di gestione 2012 Cap. 1160 Resi 200 | 200% | 22152383
Ruoli sanzioni per infrazioni al Codice della strada emessi nel 2009 277.795.96

2010 - rendiconto di gestione 2014 Cap. 1160 Residui 2009




OGGETTO

Anno

Importo al
31.12.2020

Ruoli sanzioni per infrazioni al Codice

2010 - rendiconto di gestione 2014 Cap.

Ruoli sanzioni per infrazioni al Codice

2011 - rendiconto di gestione 2014 Cap.

Ruoli sanzioni per infrazioni al Codice

2011 - rendiconto di gestione 2014 Cap.

Ruoli sanzioni per infrazioni al Codice

2012 - rendiconto di gestione 2016 Cap.

Ruoli sanzioni per infrazioni al Codice

2013 - rendiconto di gestione 2017 Cap.

Ruoli sanzioni per infrazioni al Codice

2014 - rendiconto di gestione 2017 Cap.

Ruoli sanzioni per infrazioni al Codice

2015 - rendiconto di gestione 2018 Cap.

della strada emessi
1160 Residui 2010

della strada emessi
1160 Residui 2010

della strada emessi
1160 Residui 2011

della strada emessi
1160 Residui 2011

della strada emessi
1160 Residui 2012

della strada emessi
1160 Residui 2013

della strada emessi
1160 Residui 2014

Ruoli sanzioni per infrazioni a Regolamenti comunali emessi

2008 - rendiconto di gestione 2012 Cap.

1180 Residui 2008

Ruoli sanzioni per infrazioni a Regolamenti comunali emessi

2009 - rendiconto di gestione 2012 Cap.

1180 Residui 2008

Ruoli sanzioni per infrazioni a Regolamenti comunali emessi

2009 - rendiconto di gestione 2012 Cap.

1180 Residui 2009

Ruoli sanzioni per infrazioni a Regolamenti comunali emessi

2010 - rendiconto di gestione 2014 Cap.

1180 Residui 2009

Ruoli sanzioni per infrazioni a Regolamenti comunali emessi

2010 - rendiconto di gestione 2014 Cap.

1215 Residui 2010

nel

nel

nel

nel

nel

nel

nel

nel

nel

nel

nel

nel

2010

2010

2011

2011

2012

2013

2014

2008

2008

2009

2009

2010

242.998,54

373.889,21

551.107,52

533.691,06

1.106.135,93

704.800,53

448.921,09

167.878,12

10.472,60

1.300,00

41.258,47

11.814,20




ke L BC L
B o s 4L 0 8 oo | aara
B o s o 2051 o O gy |
B o 2 8 oy | s
Bt o, s o 2058 o 0 g |
B L i 20 ) oy | s
Bt CaTrt, s 20 o O g |z




OGGETTO

Anno

Importo al

31.12.2020
gestons 2014 Cap. 2143 Resi 2010 1 | 2020 | 666787
gestons 2014 Cap. 2143 Resiu 2011 e 2011 335867
gesions 2016 Cap 2145 Residur 2011 | 2011 638131
gestons 2007 Ca. 2143 Resin 2018 | 2013 | 1608765
totale 8.376.959,07




