



Comune di Udine

**ELENCO CREDITI INESIGIBILI E STRALCIATI
DAL CONTO DEL BILANCIO 2020**

OGGETTO	Anno	Importo al 31.12.2020
Recupero canone locazione fabbricato di Via Sappada - rendiconto di gestione 2012 Cap. 2160 Residui 2003 (ruolo coattivo 3168/2013 UD)	2003	487,59
Recupero canone locazione fabbricato di Via Sappada - rendiconto di gestione 2012 Cap. 2160 Residui 2004 (ruolo coattivo 3168/2013 UD)	2004	2.925,54
Recupero canone locazione fabbricato di Via Sappada - rendiconto di gestione 2012 Cap. 2160 Residui 2005 (ruolo coattivo 3168/2013 UD)	2005	4.467,33
Recupero spese di gestione fabbricato di Via Sappada - rendiconto di gestione 2012 Cap. 2750 Residui 2004 (ruolo coattivo 3168/2013 UD)	2004	68,51
Recupero spese di gestione fabbricato di Via Sappada - rendiconto di gestione 2012 Cap. 2750 Residui 2006 (ruolo coattivo 3168/2013 UD)	2006	671,74
Recupero spese di gestione fabbricato di Via Sappada - rendiconto di gestione 2012 Cap. 2750 Residui 2007 (ruolo coattivo 3168/2013 UD)	2007	1.339,56
Recupero canone locazione fabbricato di Via Pirona - rendiconto di gestione 2012 Cap. 2160 Residui 2003 (ruolo coattivo 3168/2013 UD)	2003	4.178,91
Recupero canone locazione fabbricato di Via Pirona - rendiconto di gestione 2012 Cap. 2160 Residui 2004 (ruolo coattivo 3168/2013 UD)	2004	4.674,63
Recupero canone locazione fabbricato di Via Pirona - rendiconto di gestione 2012 Cap. 2160 Residui 2005 (ruolo coattivo 3168/2013 UD)	2005	4.750,92
Recupero spese di gestione fabbricato di Via Pirona - rendiconto di gestione 2012 Cap. 2750 Residui 2003 (ruolo coattivo 3168/2013 UD)	2003	306,41
Recupero spese di gestione fabbricato di Via Pirona - rendiconto di gestione 2012 Cap. 2750 Residui 2004 (ruolo coattivo 3168/2013 UD)	2004	340,18
Recupero spese di gestione fabbricato di Via Pirona - rendiconto di gestione 2012 Cap. 2750 Residui 2006 (ruolo coattivo 3168/2013 UD)	2006	331,97

OGGETTO	Anno	Importo al 31.12.2020
Recupero spese di gestione fabbricato di Via Pirona - rendiconto di gestione 2012 Cap. 2750 Residui 2007 (ruolo coattivo 3168/2013 UD)	2007	458,62
Recupero spese di gestione fabbricato di Viale Ungheria - rendiconto di gestione 2012 Cap. 2750 Residui 2003 (ruolo coattivo 3168/2013 UD)	2003	773,80
Ruoli I.C.I. emessi nel 2008 - rendiconto di gestione 2012 Cap. 30 Residui 2008	2008	7.817,09
Ruoli I.C.I. emessi nel 2009 - rendiconto di gestione 2012 Cap. 30 Residui 2009	2009	32.440,01
Ruoli I.C.I. emessi nel 2010 - rendiconto di gestione 2014 Cap. 31 Residui 2010	2010	14.378,64
Ruoli I.C.I. emessi nel 2011 - rendiconto di gestione 2014 Cap. 31 Residui 2010	2010	95.463,48
Ruoli I.C.I. emessi nel 2011 - rendiconto di gestione 2014 Cap. 31 Residui 2011	2011	120.353,79
Ruoli I.C.I. emessi nel 2012 - rendiconto di gestione 2016 Cap. 31 Residui 2011	2011	3.236,19
Ruoli I.C.I. emessi nel 2012 - rendiconto di gestione 2017 Cap. 31 Residui 2011	2011	367,00
Ruoli I.C.I. emessi nel 2013 - rendiconto di gestione 2017 Cap. 31 Residui 2011	2011	193.811,49
Ruoli I.C.I. emessi nel 2013 - rendiconto di gestione 2017 Cap. 31 Residui 2012	2012	199.619,47
Ruoli Pubblicità emessi nel 2009 - rendiconto di gestione 2012 Cap. 60 Residui 2008	2008	4.717,94
Ruoli Pubblicità emessi nel 2011 - rendiconto di gestione 2014 Cap. 60 Residui 2010	2010	5.529,07

OGGETTO	Anno	Importo al 31.12.2020
Ruoli Pubblicità emessi nel 2011 - rendiconto di gestione 2017 Cap. 60 Residui 2010	2010	70,00
Ruoli Pubblicità emessi nel 2012 - rendiconto di gestione 2016 Cap. 60 Residui 2011	2011	18.393,99
Ruoli Pubblicità emessi nel 2013 - rendiconto di gestione 2017 Cap. 60 Residui 2013	2013	8.903,10
Ruoli TIA emessi nel 2012 - rendiconto di gestione 2016 Cap. 150 Residui 2010	2010	313.734,52
Ruoli T.I.A. emessi nel 2013 - rendiconto di gestione 2017 Cap. 150 Residui 2010	2010	182.568,88
Ruoli T.I.A. emessi nel 2013 - rendiconto di gestione 2017 Cap. 150 Residui 2011	2011	624.180,80
Ruoli T.I.A. emessi nel 2014 - rendiconto di gestione 2017 Cap. 150 Residui 2012	2012	832.312,07
Ruoli sanzioni per infrazioni al Codice della strada emessi nel 2008 - rendiconto di gestione 2012 Cap. 1160 Residui 2007	2007	242.218,50
Ruoli sanzioni per infrazioni al Codice della strada emessi nel 2008 - rendiconto di gestione 2012 Cap. 1160 Residui 2008	2008	77.969,71
Ruoli sanzioni per infrazioni al Codice della strada emessi nel 2009 - rendiconto di gestione 2012 Cap. 1160 Residui 2008	2008	288.657,80
Ruoli sanzioni per infrazioni al Codice della strada emessi nel 2009 - rendiconto di gestione 2012 Cap. 1160 Residui 2009	2009	221.523,83
Ruoli sanzioni per infrazioni al Codice della strada emessi nel 2010 - rendiconto di gestione 2014 Cap. 1160 Residui 2009	2009	277.725,96

OGGETTO	Anno	Importo al 31.12.2020
Ruoli sanzioni per infrazioni al Codice della strada emessi nel 2010 - rendiconto di gestione 2014 Cap. 1160 Residui 2010	2010	242.998,54
Ruoli sanzioni per infrazioni al Codice della strada emessi nel 2011 - rendiconto di gestione 2014 Cap. 1160 Residui 2010	2010	373.889,21
Ruoli sanzioni per infrazioni al Codice della strada emessi nel 2011 - rendiconto di gestione 2014 Cap. 1160 Residui 2011	2011	551.107,52
Ruoli sanzioni per infrazioni al Codice della strada emessi nel 2012 - rendiconto di gestione 2016 Cap. 1160 Residui 2011	2011	533.691,06
Ruoli sanzioni per infrazioni al Codice della strada emessi nel 2013 - rendiconto di gestione 2017 Cap. 1160 Residui 2012	2012	1.106.135,93
Ruoli sanzioni per infrazioni al Codice della strada emessi nel 2014 - rendiconto di gestione 2017 Cap. 1160 Residui 2013	2013	704.800,53
Ruoli sanzioni per infrazioni al Codice della strada emessi nel 2015 - rendiconto di gestione 2018 Cap. 1160 Residui 2014	2014	448.921,09
Ruoli sanzioni per infrazioni a Regolamenti comunali emessi nel 2008 - rendiconto di gestione 2012 Cap. 1180 Residui 2008	2008	167.878,12
Ruoli sanzioni per infrazioni a Regolamenti comunali emessi nel 2009 - rendiconto di gestione 2012 Cap. 1180 Residui 2008	2008	10.472,60
Ruoli sanzioni per infrazioni a Regolamenti comunali emessi nel 2009 - rendiconto di gestione 2012 Cap. 1180 Residui 2009	2009	1.300,00
Ruoli sanzioni per infrazioni a Regolamenti comunali emessi nel 2010 - rendiconto di gestione 2014 Cap. 1180 Residui 2009	2009	41.258,47
Ruoli sanzioni per infrazioni a Regolamenti comunali emessi nel 2010 - rendiconto di gestione 2014 Cap. 1215 Residui 2010	2010	11.814,20

OGGETTO	Anno	Importo al 31.12.2020
Ruoli sanzioni per infrazioni a Regolamenti comunali emessi nel 2011 - rendiconto di gestione 2014 Cap. 1215 Residui 2011	2011	109.131,87
Ruoli sanzioni per infrazioni a Regolamenti comunali emessi nel 2012 - rendiconto di gestione 2016 Cap. 1215 Residui 2011	2011	77.377,27
Ruoli sanzioni per infrazioni a Regolamenti comunali emessi nel 2013 - rendiconto di gestione 2017 Cap. 1215 Residui 2012	2012	64.833,45
Ruoli sanzioni per infrazioni a Regolamenti comunali emessi nel 2013 - rendiconto di gestione 2017 Cap. 1215 Residui 2013	2013	77.551,98
Ruoli COSAP temporanea emessi nel 2008 - rendiconto di gestione 2012 Cap. 2142 Residui 2007	2007	4.073,05
Ruoli COSAP temporanea emessi nel 2011 - rendiconto di gestione 2014 Cap. 2142 Residui 2010	2010	3.212,11
Ruoli COSAP temporanea emessi nel 2011 - rendiconto di gestione 2014 Cap. 2142 Residui 2011	2011	151,34
Ruoli COSAP temporanea emessi nel 2012 - rendiconto di gestione 2016 Cap. 2142 Residui 2011	2011	353,74
Ruoli COSAP temporanea emessi nel 2013 - rendiconto di gestione 2017 Cap. 2142 Residui 2013	2013	3.193,13
Ruoli COSAP permanente emessi nel 2008 - rendiconto di gestione 2012 Cap. 2143 Residui 2007	2007	15.240,44
Ruoli COSAP permanente emessi nel 2009 - rendiconto di gestione 2012 Cap. 2143 Residui 2009	2009	3.308,68

OGGETTO	Anno	Importo al 31.12.2020
Ruoli COSAP permanente emessi nel 2010 - rendiconto di gestione 2014 Cap. 2143 Residui 2010	2010	6.667,87
Ruoli COSAP permanente emessi nel 2011 - rendiconto di gestione 2014 Cap. 2143 Residui 2011	2011	3.358,87
Ruoli COSAP permanente emessi nel 2012 - rendiconto di gestione 2016 Cap. 2143 Residui 2011	2011	6.381,31
Ruoli COSAP permanente emessi nel 2013 - rendiconto di gestione 2017 Cap. 2143 Residui 2013	2013	16.087,65
totale		8.376.959,07